
Course du 8 Avril sam. 08/04/2017 21:36
Résultats temps intermédiaires Page 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl. core

Circuit unique  (99) 27 P  455 Pts 1:30:00

1 15 Pascal LASSALLE CO Ambérieu Senior H 455 1:15:47 55
120(5) 119(5) 110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25)

2:43 3:42 6:00 7:16 9:13 11:43 13:02 15:48 18:04 19:40 21:49 25:53 28:38 30:10 31:24 32:49 35:30
2:43 0:59 2:18 1:16 1:57 2:30 1:19 2:46 2:16 1:36 2:09 4:04 2:45 1:32 1:14 1:25 2:41

101(30) 102(30) 104(25) 107(15) 106(20) 108(20) 126(15) 127(15) 118(10) 112(15) Arr
45:25 47:55 51:34 54:07 56:08 59:01 1:02:15 1:04:20 1:07:16 1:10:04 1:15:47
9:55 2:30 3:39 2:33 2:01 2:53 3:14 2:05 2:56 2:48 5:43

2 46 Frédéric MEUNIER CO Ambérieu Senior H 455 1:19:09 55
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 101(30) 102(30)

2:37 3:52 6:35 11:47 13:22 16:38 20:01 21:41 23:39 27:11 29:22 31:23 33:01 34:41 38:08 43:54 46:06
2:37 1:15 2:43 5:12 1:35 3:16 3:23 1:40 1:58 3:32 2:11 2:01 1:38 1:40 3:27 5:46 2:12

104(25) 107(15) 106(20) 108(20) 126(15) 127(15) 118(10) 112(15) 119(5) 120(5) Arr
49:50 53:28 55:14 58:08 1:02:48 1:05:12 1:08:28 1:11:12 1:14:37 1:15:47 1:19:09
3:44 3:38 1:46 2:54 4:40 2:24 3:16 2:44 3:25 1:10 3:22

3 78 Thibault PAULIEN O'Bugey Senior H 455 1:22:12 55
120(5) 119(5) 112(15) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 107(15) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 127(15)

2:33 3:32 6:44 10:24 12:54 16:30 19:09 21:12 26:18 33:46 37:05 40:54 43:07 44:42 46:35 48:33 50:08
2:33 0:59 3:12 3:40 2:30 3:36 2:39 2:03 5:06 7:28 3:19 3:49 2:13 1:35 1:53 1:58 1:35

121(20) 125(15) 116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 113(10) 115(15) 111(5) 110(10) Arr
54:53 57:51 59:41 1:01:24 1:07:47 1:11:12 1:13:18 1:16:22 1:18:38 1:20:05 1:22:12
4:45 2:58 1:50 1:43 6:23 3:25 2:06 3:04 2:16 1:27 2:07

4 32 Benoît FAILLARD O'Bugey Senior H 455 1:27:59 55
120(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 107(15) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 127(15) 112(15) 121(20)

2:38 6:27 9:20 12:45 15:52 18:02 22:47 32:06 35:20 39:23 41:28 43:09 44:53 46:35 48:49 53:21 57:23
2:38 3:49 2:53 3:25 3:07 2:10 4:45 9:19 3:14 4:03 2:05 1:41 1:44 1:42 2:14 4:32 4:02

125(15) 116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 113(10) 115(15) 111(5) 110(10) 119(5) Arr
1:00:36 1:02:30 1:04:59 1:08:26 1:11:51 1:14:43 1:18:37 1:21:02 1:22:48 1:24:55 1:27:59

3:13 1:54 2:29 3:27 3:25 2:52 3:54 2:25 1:46 2:07 3:04
5 88 Julien CHARLEMAGNE AR'AVENTURE Senior H 440 1:23:13 40

120(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 127(15) 121(20) 125(15) 116(20)
2:32 7:03 9:33 13:20 16:19 21:18 31:49 34:16 38:11 39:58 41:25 43:30 45:03 47:04 52:05 54:38 56:22
2:32 4:31 2:30 3:47 2:59 4:59 10:31 2:27 3:55 1:47 1:27 2:05 1:33 2:01 5:01 2:33 1:44

117(20) 124(15) 114(5) 113(10) 112(15) 119(5) 110(10) 115(15) 111(5) Arr
57:56 1:02:24 1:05:56 1:07:39 1:10:14 1:14:25 1:16:22 1:19:35 1:21:48 1:23:13
1:34 4:28 3:32 1:43 2:35 4:11 1:57 3:13 2:13 1:25

6 21 Alain BEGUINOT CO Ambérieu Senior H 455 1:38:57 -18 37
110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 127(15) 126(15) 108(20) 106(20) 107(15) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15)

2:13 4:18 5:06 7:43 10:57 13:05 16:34 19:08 21:35 26:13 34:43 37:19 48:45 51:03 53:19 55:29 57:10
2:13 2:05 0:48 2:37 3:14 2:08 3:29 2:34 2:27 4:38 8:30 2:36 11:26 2:18 2:16 2:10 1:41

121(20) 125(15) 116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 113(10) 112(15) 115(15) 111(5) Arr
59:09 1:06:41 1:08:33 1:10:19 1:15:54 1:21:09 1:23:47 1:26:44 1:34:54 1:37:23 1:38:57
1:59 7:32 1:52 1:46 5:35 5:15 2:38 2:57 8:10 2:29 1:34

7 7 Florent CORCELLUT CO Ambérieu Senior H 425 1:34:39 -10 15
120(5) 119(5) 110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25)

4:09 5:25 8:36 9:55 12:27 15:47 18:02 29:54 32:30 34:49 37:22 40:44 43:11 45:22 47:31 49:09 52:14
4:09 1:16 3:11 1:19 2:32 3:20 2:15 11:52 2:36 2:19 2:33 3:22 2:27 2:11 2:09 1:38 3:05

101(30) 102(30) 104(25) 107(15) 106(20) 108(20) 126(15) 118(10) Arr
1:01:07 1:04:45 1:10:28 1:14:32 1:17:22 1:21:19 1:25:29 1:29:02 1:34:39

8:53 3:38 5:43 4:04 2:50 3:57 4:10 3:33 5:37
8 92 Claudine PONCET Non Licencié NL NL Seni 410 1:34:19 -10 00

110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 108(20) 107(15) 106(20) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 125(15)
2:11 4:44 5:59 9:44 14:09 19:08 21:41 27:38 35:13 41:07 45:41 47:37 49:37 51:59 54:12 56:10 1:00:28
2:11 2:33 1:15 3:45 4:25 4:59 2:33 5:57 7:35 5:54 4:34 1:56 2:00 2:22 2:13 1:58 4:18

116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 113(10) 115(15) 111(5) Arr
1:02:33 1:04:36 1:07:25 1:11:54 1:14:15 1:18:20 1:32:42 1:34:19

2:05 2:03 2:49 4:29 2:21 4:05 14:22 1:37
9 96 Xavier GENOT Non Licencié NL NL Seni 395 1:29:11 95

110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 108(20) 107(15) 106(20) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 125(15)
2:09 4:21 5:16 9:26 16:26 24:50 27:06 32:35 39:32 45:00 50:09 52:24 54:40 56:27 59:28 1:03:14 1:08:06
2:09 2:12 0:55 4:10 7:00 8:24 2:16 5:29 6:57 5:28 5:09 2:15 2:16 1:47 3:01 3:46 4:52

116(20) 117(20) 114(5) 113(10) 115(15) 111(5) Arr
1:11:11 1:13:08 1:16:54 1:19:28 1:25:39 1:27:42 1:29:11

3:05 1:57 3:46 2:34 6:11 2:03 1:29
10 25 Pierre BORDET ASO Senior H 410 1:37:52 -16 94

120(5) 119(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 107(15) 104(25) 102(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 127(15) 121(20) 125(15)
5:18 6:54 14:47 17:39 21:33 25:56 28:23 33:39 39:56 57:12 59:02 1:00:34 1:02:23 1:04:11 1:07:07 1:12:35 1:15:55
5:18 1:36 7:53 2:52 3:54 4:23 2:27 5:16 6:17 17:16 1:50 1:32 1:49 1:48 2:56 5:28 3:20

116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 113(10) 115(15) 111(5) 110(10) Arr
1:17:50 1:20:02 1:22:22 1:25:58 1:27:52 1:31:17 1:33:46 1:35:39 1:37:52

1:55 2:12 2:20 3:36 1:54 3:25 2:29 1:53 2:13
11 101 Emmanuel DELACHENAL Non Licencié NL NL Seni 380 1:28:58 80

110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 127(15) 121(20)
2:31 4:51 6:25 10:15 16:37 20:34 22:53 27:22 35:42 38:36 43:41 45:52 47:38 50:03 52:32 54:52 1:01:26
2:31 2:20 1:34 3:50 6:22 3:57 2:19 4:29 8:20 2:54 5:05 2:11 1:46 2:25 2:29 2:20 6:34

116(20) 117(20) 114(5) 115(15) Arr
1:08:13 1:12:05 1:22:47 1:26:32 1:28:58

6:47 3:52 10:42 3:45 2:26
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Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl. core

Circuit unique  (99) 27 P  455 Pts 1:30:00 (suite)

1 15 Pascal LASSALLE CO Ambérieu Senior H 455 1:15:47 55

12 58 Genevieve PELLETIER ALCO Senior F 385 1:32:48 -6 79
120(5) 119(5) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 125(15) 116(20)

3:38 4:53 9:00 14:52 17:49 20:37 26:14 38:19 41:29 46:16 48:24 51:47 53:57 56:23 59:55 1:06:57 1:10:16
3:38 1:15 4:07 5:52 2:57 2:48 5:37 12:05 3:10 4:47 2:08 3:23 2:10 2:26 3:32 7:02 3:19

117(20) 124(15) 114(5) 115(15) Arr
1:12:36 1:16:02 1:21:34 1:28:57 1:32:48

2:20 3:26 5:32 7:23 3:51
13 47 Florian MEUNIER CO Ambérieu Jeune H 380 1:33:00 -6 74

110(10) 111(5) 115(15) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 101(30) 102(30) 104(25)
2:22 4:09 7:24 10:49 14:15 30:22 32:26 34:55 39:31 43:29 47:02 49:14 51:17 54:08 1:02:16 1:05:18 1:10:06
2:22 1:47 3:15 3:25 3:26 16:07 2:04 2:29 4:36 3:58 3:33 2:12 2:03 2:51 8:08 3:02 4:48

106(20) 108(20) 118(10) 120(5) Arr
1:15:29 1:19:50 1:25:10 1:30:01 1:33:00

5:23 4:21 5:20 4:51 2:59
14 56 Pascal MOUSSET ECHO 73 Senior H 345 1:32:29 -6 39

120(5) 119(5) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 104(25) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 127(15) 121(20) 116(20) 125(15)
3:45 5:13 9:18 13:48 18:19 21:19 27:16 35:51 40:24 42:33 44:32 46:54 49:32 53:48 59:22 1:05:32 1:08:29
3:45 1:28 4:05 4:30 4:31 3:00 5:57 8:35 4:33 2:09 1:59 2:22 2:38 4:16 5:34 6:10 2:57

124(15) 113(10) 111(5) Arr
1:20:24 1:25:07 1:30:56 1:32:29

11:55 4:43 5:49 1:33
15 94 Sébastien RIVIERE Non Licencié NL NL Seni 340 1:32:14 -6 34

110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 126(15) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 116(20) 117(20) 125(15)
3:03 5:20 7:11 14:18 19:48 31:08 43:49 47:02 55:18 57:49 59:28 1:01:49 1:04:16 1:06:50 1:12:33 1:16:01 1:20:19
3:03 2:17 1:51 7:07 5:30 11:20 12:41 3:13 8:16 2:31 1:39 2:21 2:27 2:34 5:43 3:28 4:18

114(5) 115(15) Arr
1:25:06 1:28:42 1:32:14

4:47 3:36 3:32
16 36 Olivier PERRET O'Bugey Senior H 350 1:38:08 -18 32

110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 101(30) 102(30)
2:56 4:54 9:21 12:29 14:42 18:35 28:46 31:20 35:10 43:04 45:56 49:48 52:04 55:04 58:45 1:09:53 1:17:33
2:56 1:58 4:27 3:08 2:13 3:53 10:11 2:34 3:50 7:54 2:52 3:52 2:16 3:00 3:41 11:08 7:40

104(25) 107(15) Arr
1:22:46 1:26:47 1:38:08

5:13 4:01 11:21
17 73 Jean-François ECARNAUT ASUL Senior H 360 1:44:41 -30 30

120(5) 119(5) 112(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 116(20) 125(15) 117(20) 114(5) 113(10) 115(15) 111(5) 110(10) 127(15)
2:43 4:21 7:54 13:53 16:12 17:58 19:46 21:09 32:39 35:20 46:30 49:22 51:56 55:45 58:48 1:00:04 1:08:52
2:43 1:38 3:33 5:59 2:19 1:46 1:48 1:23 11:30 2:41 11:10 2:52 2:34 3:49 3:03 1:16 8:48

103(25) 101(30) 102(30) 104(25) Arr
1:16:22 1:22:22 1:24:52 1:29:35 1:44:41

7:30 6:00 2:30 4:43 15:06
18 75 Lola ECARNAUT ASUL Senior H 335 1:33:47 -8 27

110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 101(30) 102(30)
3:31 5:59 8:45 13:38 16:42 23:55 27:19 30:22 33:38 43:37 47:25 50:34 53:12 55:47 1:00:26 1:10:28 1:14:51
3:31 2:28 2:46 4:53 3:04 7:13 3:24 3:03 3:16 9:59 3:48 3:09 2:38 2:35 4:39 10:02 4:23

104(25) Arr
1:20:19 1:33:47

5:28 13:28
19 74 Axelle ECARNAUT ASUL Senior H 335 1:33:54 -8 27

110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 101(30) 102(30)
2:48 5:12 7:54 12:38 15:39 23:03 26:22 29:32 32:49 42:38 46:32 49:40 52:19 55:01 59:37 1:09:36 1:13:58
2:48 2:24 2:42 4:44 3:01 7:24 3:19 3:10 3:17 9:49 3:54 3:08 2:39 2:42 4:36 9:59 4:22

104(25) Arr
1:19:19 1:33:54

5:21 14:35
20 35 Aurélien PERRIER Non Licencié NL NL Seni 340 1:43:59 -28 12

110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 107(15) 105(25) 103(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 116(20) 125(15) 117(20)
2:41 5:29 7:53 13:48 28:52 35:25 42:50 45:26 49:33 52:54 56:25 59:56 1:03:35 1:08:21 1:16:25 1:19:43 1:23:43
2:41 2:48 2:24 5:55 15:04 6:33 7:25 2:36 4:07 3:21 3:31 3:31 3:39 4:46 8:04 3:18 4:00

124(15) 114(5) 113(10) 115(15) 111(5) Arr *106
1:27:45 1:32:48 1:35:31 1:39:35 1:42:28 1:43:59 42:52

4:02 5:03 2:43 4:04 2:53 1:31
21 39 Alexis BOUCHEREAU Non Licencié NL NL Seni 330 1:41:21 -24 06

110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 107(15) 105(25) 103(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 116(20) 125(15) 117(20)
2:45 5:33 7:59 13:47 29:07 35:15 42:59 45:44 49:26 53:06 56:48 1:00:40 1:03:15 1:08:30 1:16:51 1:19:54 1:24:00
2:45 2:48 2:26 5:48 15:20 6:08 7:44 2:45 3:42 3:40 3:42 3:52 2:35 5:15 8:21 3:03 4:06

124(15) 114(5) 115(15) 111(5) Arr
1:28:05 1:32:58 1:36:40 1:39:18 1:41:21

4:05 4:53 3:42 2:38 2:03
22 23 Elea FIEUJEAN UNSS Jeune Fe 305 1:34:14 -10 95

120(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 107(15) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) Arr
6:42 12:26 17:23 23:54 28:36 31:55 39:14 49:09 54:19 1:00:11 1:05:32 1:07:22 1:14:40 1:18:10 1:23:43 1:34:14
6:42 5:44 4:57 6:31 4:42 3:19 7:19 9:55 5:10 5:52 5:21 1:50 7:18 3:30 5:33 10:31

23 57 Jean-Pierre MAZARD ALCO Senior H 315 1:39:20 -20 95
120(5) 118(10) 108(20) 106(20) 126(15) 107(15) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 112(15) 119(5) 110(10)

5:43 10:06 18:45 22:45 27:57 32:36 40:24 55:39 59:57 1:08:09 1:10:30 1:12:45 1:16:16 1:21:14 1:26:55 1:33:08 1:35:57
5:43 4:23 8:39 4:00 5:12 4:39 7:48 15:15 4:18 8:12 2:21 2:15 3:31 4:58 5:41 6:13 2:49

Arr
1:39:20

3:23
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Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl. core

Circuit unique  (99) 27 P  455 Pts 1:30:00 (suite)

1 15 Pascal LASSALLE CO Ambérieu Senior H 455 1:15:47 55

24 52 Brigitte ANNE CO Ambérieu Senior F 305 1:38:44 -18 87
120(5) 119(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 107(15) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 116(20) 117(20) 124(15) 125(15) 114(5)

4:17 6:36 11:46 15:42 23:35 27:42 31:37 37:01 39:06 42:35 45:28 48:14 54:16 57:22 1:07:43 1:17:03 1:22:23
4:17 2:19 5:10 3:56 7:53 4:07 3:55 5:24 2:05 3:29 2:53 2:46 6:02 3:06 10:21 9:20 5:20

113(10) 115(15) 111(5) Arr
1:25:38 1:33:17 1:36:37 1:38:44

3:15 7:39 3:20 2:07
25 27 Grégory GONARD Non Licencié NL NL Seni 285 1:31:27 -4 81

110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) Arr
4:04 7:24 8:48 13:24 25:22 31:22 34:48 41:04 49:17 52:57 1:00:14 1:02:39 1:04:30 1:09:58 1:13:18 1:31:27
4:04 3:20 1:24 4:36 11:58 6:00 3:26 6:16 8:13 3:40 7:17 2:25 1:51 5:28 3:20 18:09

26 48 Christelle MEUNIER CO Ambérieu Senior F 280 1:29:42 80
120(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 104(25) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 112(15) 119(5) Arr

3:51 8:49 13:06 18:45 22:59 31:03 48:43 1:01:55 1:03:47 1:05:42 1:08:30 1:10:57 1:13:35 1:17:50 1:22:26 1:29:42
3:51 4:58 4:17 5:39 4:14 8:04 17:40 13:12 1:52 1:55 2:48 2:27 2:38 4:15 4:36 7:16

27 61 Famille DOS SANTOS EMEYRIAT CO Ambérieu Famille 290 1:34:19 -10 80
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 116(20) 117(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 104(25) 107(15)

2:06 5:24 8:27 13:10 16:39 21:11 37:45 39:46 43:50 51:21 53:52 56:47 1:00:50 1:02:49 1:06:56 1:20:11 1:24:27
2:06 3:18 3:03 4:43 3:29 4:32 16:34 2:01 4:04 7:31 2:31 2:55 4:03 1:59 4:07 13:15 4:16

Arr
1:34:19

9:52
28 79 Laurent TISSOT Non Licencié NL NL Seni 290 1:34:49 -10 80

120(5) 119(5) 112(15) 118(10) 108(20) 106(20) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 113(10) 111(5) Arr
4:16 5:51 9:08 14:13 19:09 22:44 28:24 34:29 40:47 1:05:19 1:07:27 1:09:20 1:11:40 1:15:01 1:29:23 1:33:26 1:34:49
4:16 1:35 3:17 5:05 4:56 3:35 5:40 6:05 6:18 24:32 2:08 1:53 2:20 3:21 14:22 4:03 1:23

29 20 Vanessa BEGUINOT CO Ambérieu Senior F 285 1:33:54 -8 77
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 107(15) 106(20)

3:10 5:34 10:20 17:11 20:01 25:46 31:55 36:34 40:54 48:11 51:49 55:58 59:33 1:02:15 1:07:09 1:15:25 1:18:39
3:10 2:24 4:46 6:51 2:50 5:45 6:09 4:39 4:20 7:17 3:38 4:09 3:35 2:42 4:54 8:16 3:14

Arr *116
1:33:54 36:37

15:15
30 53 Mathieu VILLAIN CO Ambérieu Senior H 290 1:36:08 -14 76

110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 116(20) 117(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 104(25) 107(15)
3:29 5:40 8:38 14:12 16:56 21:23 36:58 40:00 44:23 51:49 54:39 57:11 1:01:02 1:02:59 1:07:35 1:20:35 1:25:14
3:29 2:11 2:58 5:34 2:44 4:27 15:35 3:02 4:23 7:26 2:50 2:32 3:51 1:57 4:36 13:00 4:39

Arr
1:36:08

10:54
31 81 Edgar/Arthur TISSOT Non Licencié NL NL Jeun 275 1:26:44 75

119(5) 120(5) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 101(30) 102(30) 104(25) 107(15) 106(20) 108(20) 110(10) Arr
4:07 7:13 15:10 22:17 26:03 28:07 31:04 50:41 57:09 1:02:08 1:06:00 1:08:05 1:15:41 1:24:33 1:26:44
4:07 3:06 7:57 7:07 3:46 2:04 2:57 19:37 6:28 4:59 3:52 2:05 7:36 8:52 2:11

32 71 Manuela PIOGER O'Bugey Senior F 270 1:23:35 70
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 107(15) 106(20) 108(20) 118(10)

3:08 5:56 8:53 14:45 16:49 21:40 25:51 28:35 31:22 48:45 53:39 56:03 58:08 1:01:55 1:05:20 1:10:34 1:17:31
3:08 2:48 2:57 5:52 2:04 4:51 4:11 2:44 2:47 17:23 4:54 2:24 2:05 3:47 3:25 5:14 6:57

Arr
1:23:35

6:04
33 105 Elsa MIGNOT O'Bugey Senior F 270 1:29:32 70

120(5) 119(5) 112(15) 118(10) 126(15) 107(15) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 125(15) 116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 115(15)
4:36 6:18 12:48 20:26 28:59 32:49 37:44 39:36 42:33 46:18 48:48 54:06 56:51 59:39 1:16:02 1:21:03 1:25:29
4:36 1:42 6:30 7:38 8:33 3:50 4:55 1:52 2:57 3:45 2:30 5:18 2:45 2:48 16:23 5:01 4:26

111(5) Arr
1:28:00 1:29:32

2:31 1:32
34 31 Pauline COLLIOUD O'Bugey Senior F 265 1:27:30 65

110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 107(15) 126(15) 118(10)
3:13 4:53 8:13 23:16 26:12 32:07 38:53 41:52 49:18 56:20 59:55 1:02:08 1:04:44 1:06:56 1:12:26 1:15:46 1:21:26
3:13 1:40 3:20 15:03 2:56 5:55 6:46 2:59 7:26 7:02 3:35 2:13 2:36 2:12 5:30 3:20 5:40

Arr
1:27:30

6:04
35 98 Arnaud/Titouan HUBERT Non Licencié NL NL Seni 265 1:29:46 65

110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 107(15) Arr
4:28 6:55 10:36 16:08 18:47 24:08 29:05 32:45 37:21 45:38 49:12 53:16 56:50 1:00:40 1:03:35 1:15:42 1:29:46
4:28 2:27 3:41 5:32 2:39 5:21 4:57 3:40 4:36 8:17 3:34 4:04 3:34 3:50 2:55 12:07 14:04

36 70 Gaspard LAFARGE CAF Senior H 280 1:37:11 -16 64
118(10) 108(20) 106(20) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 127(15) 126(15) Arr

9:02 15:26 20:09 27:25 36:04 50:41 58:15 1:01:15 1:03:27 1:09:07 1:12:13 1:19:09 1:27:04 1:37:11
9:02 6:24 4:43 7:16 8:39 14:37 7:34 3:00 2:12 5:40 3:06 6:56 7:55 10:07

37 12 Raphaèle SILVERE CO Ambérieu Senior F 265 1:30:06 -2 63
120(5) 118(10) 126(15) 107(15) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 127(15) 112(15) 113(10) 125(15) 116(20) 117(20) 114(5) 115(15) 111(5)

3:53 13:22 18:17 22:58 28:32 31:07 34:15 38:07 41:38 50:26 58:37 1:03:53 1:08:17 1:10:51 1:16:10 1:21:27 1:25:19
3:53 9:29 4:55 4:41 5:34 2:35 3:08 3:52 3:31 8:48 8:11 5:16 4:24 2:34 5:19 5:17 3:52

110(10) Arr *123
1:27:26 1:30:06 38:07

2:07 2:40
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Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl. core

Circuit unique  (99) 27 P  455 Pts 1:30:00 (suite)

1 15 Pascal LASSALLE CO Ambérieu Senior H 455 1:15:47 55

38 22 Mickael VALET Non Licencié NL NL Seni 260 1:29:12 60
110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 126(15) 107(15) 106(20) 104(25) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 111(5) 115(15) Arr

3:55 6:29 8:16 14:48 23:37 33:52 37:18 42:42 57:34 1:01:16 1:03:20 1:07:07 1:10:38 1:13:32 1:23:36 1:26:23 1:29:12
3:55 2:34 1:47 6:32 8:49 10:15 3:26 5:24 14:52 3:42 2:04 3:47 3:31 2:54 10:04 2:47 2:49

39 85 Luis MONTEIRO Non Licencié NL NL Seni 315 2:04:07 -70 45
110(10) 119(5) 112(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 101(30) 102(30) 104(25) 106(20) 108(20) 126(15) 118(10) Arr

7:31 11:01 17:33 31:32 35:21 39:36 44:44 49:41 53:32 1:11:40 1:16:41 1:23:17 1:30:27 1:39:26 1:50:10 1:58:23 2:04:07
7:31 3:30 6:32 13:59 3:49 4:15 5:08 4:57 3:51 18:08 5:01 6:36 7:10 8:59 10:44 8:13 5:44

40 24 Thierry PAULIEN O'Bugey Senior H 245 1:30:40 -2 43
120(5) 118(10) 108(20) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 119(5) 111(5) Arr *102

4:58 15:01 23:22 37:14 47:01 51:45 1:00:16 1:04:17 1:07:07 1:10:31 1:15:47 1:25:02 1:28:37 1:30:40 47:06
4:58 10:03 8:21 13:52 9:47 4:44 8:31 4:01 2:50 3:24 5:16 9:15 3:35 2:03

41 95 Bertrand/Arthur MATHIEU Non Licencié NL NL Seni 250 1:35:07 -12 38
120(5) 119(5) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 107(15) Arr

5:03 8:06 23:47 27:16 30:36 35:16 39:10 42:31 46:15 54:18 57:55 1:02:24 1:06:53 1:09:52 1:13:21 1:24:09 1:35:07
5:03 3:03 15:41 3:29 3:20 4:40 3:54 3:21 3:44 8:03 3:37 4:29 4:29 2:59 3:29 10:48 10:58

*117
39:23

42 10 Geoffroy KOVALTCHOUK Non Licencié NL NL Seni 230 1:23:55 30
118(10) 108(20) 106(20) 104(25) 107(15) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 125(15) 111(5) 110(10) Arr

11:15 17:27 21:54 29:05 33:23 38:58 40:38 42:42 47:27 50:41 1:00:45 1:17:49 1:21:19 1:23:55
11:15 6:12 4:27 7:11 4:18 5:35 1:40 2:04 4:45 3:14 10:04 17:04 3:30 2:36

43 18 Marc BEGUINOT CO Ambérieu Jeune H 220 1:24:09 20
110(10) 119(5) 120(5) 112(15) 127(15) 123(15) 121(20) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) 101(30) 111(5) Arr *122 *127

5:47 8:49 9:46 14:48 21:07 23:13 26:34 42:12 45:05 46:55 49:36 57:31 1:22:24 1:24:09 1:08:09 1:13:27
5:47 3:02 0:57 5:02 6:19 2:06 3:21 15:38 2:53 1:50 2:41 7:55 24:53 1:45
*119

1:19:44

44 99 Séverine HUBER Non Licencié NL Senior F 230 1:35:18 -12 18
110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 104(25) 102(30) 103(25) 105(25) 123(15) 121(20) 111(5) Arr

3:38 6:33 8:17 13:22 20:31 29:32 32:59 41:39 54:53 1:05:05 1:09:45 1:17:18 1:20:13 1:33:47 1:35:18
3:38 2:55 1:44 5:05 7:09 9:01 3:27 8:40 13:14 10:12 4:40 7:33 2:55 13:34 1:31

45 104 Jan GOMINSKI O'Bugey Senior H 215 1:29:33 15
118(10) 108(20) 106(20) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 119(5) Arr

11:37 19:36 25:49 34:27 43:38 54:45 1:03:57 1:07:14 1:10:17 1:24:48 1:29:33
11:37 7:59 6:13 8:38 9:11 11:07 9:12 3:17 3:03 14:31 4:45

46 63 Etienne PERRET O'Bugey Jeune H 225 1:34:19 -10 15
111(5) 115(15) 114(5) 113(10) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) Arr

7:47 11:29 15:42 18:51 25:37 30:54 34:57 49:41 53:16 59:57 1:05:23 1:08:04 1:14:29 1:34:19
7:47 3:42 4:13 3:09 6:46 5:17 4:03 14:44 3:35 6:41 5:26 2:41 6:25 19:50

47 82 Maud SALERNO Non Licencié NL NL Seni 300 2:12:01 -86 14
120(5) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 105(25) 103(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 125(15) 116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 115(15)

5:05 8:57 28:37 38:36 42:23 50:21 55:45 1:00:28 1:05:52 1:12:43 1:15:06 1:34:47 1:38:01 1:51:05 1:54:31 2:02:39 2:07:03
5:05 3:52 19:40 9:59 3:47 7:58 5:24 4:43 5:24 6:51 2:23 19:41 3:14 13:04 3:26 8:08 4:24

111(5) Arr
2:09:54 2:12:01

2:51 2:07
48 62 Fabienne DEMOND O'Bugey Senior F 225 1:35:47 -12 13

111(5) 115(15) 114(5) 113(10) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 122(25) 109(25) 105(25) 103(25) Arr
7:58 11:24 15:32 19:03 25:46 31:00 34:53 49:02 53:18 1:00:06 1:05:23 1:07:53 1:14:03 1:35:47
7:58 3:26 4:08 3:31 6:43 5:14 3:53 14:09 4:16 6:48 5:17 2:30 6:10 21:44

49 67 Famille DARRIEUTORT Non Licencié NL Famille 235 1:40:15 -22 13
118(10) 108(20) 106(20) 104(25) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 112(15) Arr *118

7:27 16:05 22:37 33:21 46:03 55:32 59:17 1:01:33 1:07:50 1:14:00 1:26:18 1:40:15 7:51
7:27 8:38 6:32 10:44 12:42 9:29 3:45 2:16 6:17 6:10 12:18 13:57

50 51 Roger ANNE CO Ambérieu Senior H 225 1:36:25 -14 11
120(5) 119(5) 112(15) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 126(15) 127(15) 123(15) 121(20) 116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 113(10) Arr

3:00 5:50 10:30 17:27 24:06 36:26 40:03 44:53 49:41 54:44 59:49 1:07:03 1:10:55 1:21:58 1:25:49 1:29:26 1:36:25
3:00 2:50 4:40 6:57 6:39 12:20 3:37 4:50 4:48 5:03 5:05 7:14 3:52 11:03 3:51 3:37 6:59

51 76 Julie/Fanny PAULIEN/FAVRE O'Bugey Senior F 210 1:15:37 10
120(5) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 127(15) 112(15) 119(5) 110(10) 111(5) Arr

4:27 12:58 29:56 34:47 38:17 43:52 45:29 49:42 53:12 58:41 1:04:14 1:09:39 1:12:09 1:13:39 1:15:37
4:27 8:31 16:58 4:51 3:30 5:35 1:37 4:13 3:30 5:29 5:33 5:25 2:30 1:30 1:58

52 103 Florence GOMINSKI O'Bugey Senior F 210 1:28:53 10
118(10) 108(20) 106(20) 104(25) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) Arr

11:36 19:33 26:03 34:25 43:56 55:51 1:04:23 1:07:29 1:10:15 1:28:53
11:36 7:57 6:30 8:22 9:31 11:55 8:32 3:06 2:46 18:38

53 43 Florian ZACHARIAS ASO Senior H 195 1:27:41 95
118(10) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 116(20) 117(20) 114(5) 113(10) 119(5) 110(10) 111(5) Arr

8:26 25:13 28:01 30:28 33:36 40:05 47:41 50:35 1:03:21 1:07:12 1:13:42 1:22:31 1:24:45 1:27:41
8:26 16:47 2:48 2:27 3:08 6:29 7:36 2:54 12:46 3:51 6:30 8:49 2:14 2:56

54 50 Jean-Marc JAGLE CO Ambérieu Senior H 260 2:02:02 -66 94
120(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 102(30) 101(30) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 119(5) 110(10) Arr

7:24 14:12 19:50 29:40 35:07 1:08:28 1:14:55 1:25:32 1:29:34 1:32:34 1:36:33 1:40:21 1:51:56 1:56:22 2:02:02
7:24 6:48 5:38 9:50 5:27 33:21 6:27 10:37 4:02 3:00 3:59 3:48 11:35 4:26 5:40

55 14 Laurence VINOT O'Bugey Senior F 195 1:31:12 -4 91
120(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 104(25) 101(30) 103(25) 105(25) 123(15) 119(5) Arr

5:55 11:12 17:50 24:02 31:07 41:02 53:02 59:35 1:05:53 1:14:56 1:23:49 1:31:12
5:55 5:17 6:38 6:12 7:05 9:55 12:00 6:33 6:18 9:03 8:53 7:23
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Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl. core

Circuit unique  (99) 27 P  455 Pts 1:30:00 (suite)

1 15 Pascal LASSALLE CO Ambérieu Senior H 455 1:15:47 55

56 66 Emma SCANZI UNSS Jeune Fe 190 1:29:45 90
120(5) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 112(15) 119(5) 110(10) Arr

4:43 8:42 18:21 24:33 41:19 49:38 52:43 56:36 1:00:09 1:10:04 1:16:42 1:26:04 1:29:45
4:43 3:59 9:39 6:12 16:46 8:19 3:05 3:53 3:33 9:55 6:38 9:22 3:41

57 65 Elisa DARRIEUTORT UNSS Jeune Fe 190 1:29:46 90
120(5) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 112(15) 119(5) 110(10) Arr

4:36 8:43 18:26 24:25 41:13 49:19 52:43 56:47 1:00:08 1:10:05 1:16:21 1:25:44 1:29:46
4:36 4:07 9:43 5:59 16:48 8:06 3:24 4:04 3:21 9:57 6:16 9:23 4:02

58 16 Nicole EXPERT O'Bugey Senior F 215 1:43:03 -28 87
120(5) 118(10) 126(15) 108(20) 106(20) 107(15) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 112(15) 119(5) Arr

5:57 12:48 18:36 24:47 30:09 33:37 48:15 50:38 53:27 56:47 1:11:03 1:33:21 1:38:37 1:43:03
5:57 6:51 5:48 6:11 5:22 3:28 14:38 2:23 2:49 3:20 14:16 22:18 5:16 4:26

59 41 Benoît MONTAGNE Non Licencié NL NL Seni 180 1:27:47 80
120(5) 118(10) 106(20) 107(15) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 112(15) 119(5) Arr

6:22 12:01 40:27 45:14 51:52 53:47 56:45 59:25 1:07:45 1:13:33 1:23:25 1:27:47
6:22 5:39 28:26 4:47 6:38 1:55 2:58 2:40 8:20 5:48 9:52 4:22

60 40 Alexandra GOATER Non Licencié NL NL Seni 180 1:27:48 80
120(5) 118(10) 106(20) 107(15) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 112(15) 119(5) Arr *107

6:31 11:49 40:35 45:14 51:51 53:54 56:52 59:30 1:08:17 1:13:48 1:23:06 1:27:48 45:20
6:31 5:18 28:46 4:39 6:37 2:03 2:58 2:38 8:47 5:31 9:18 4:42

61 30 Julien COLLIOUD O'Bugey Famille 175 1:23:59 75
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 127(15) 112(15) 119(5) 120(5) Arr

4:05 8:27 15:18 23:24 31:23 39:03 45:07 49:27 58:03 1:03:15 1:06:44 1:12:55 1:17:00 1:18:52 1:23:59
4:05 4:22 6:51 8:06 7:59 7:40 6:04 4:20 8:36 5:12 3:29 6:11 4:05 1:52 5:07

62 80 Claude PERRIER Non Licencié NL NL Seni 175 1:29:23 75
120(5) 118(10) 107(15) 104(25) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 119(5) Arr

4:48 13:51 37:26 47:53 59:25 1:03:24 1:06:06 1:09:39 1:14:32 1:23:46 1:29:23
4:48 9:03 23:35 10:27 11:32 3:59 2:42 3:33 4:53 9:14 5:37

63 84 Nathalie/Perrine VINOT Non Licencié NL NL Seni 170 1:32:00 -4 66
118(10) 108(20) 106(20) 104(25) 102(30) 103(25) 105(25) 127(15) Arr

18:31 26:15 32:20 42:46 57:19 1:07:22 1:10:17 1:19:29 1:32:00
18:31 7:44 6:05 10:26 14:33 10:03 2:55 9:12 12:31

64 2 Denis COLLOMB CO Ambérieu Senior H 180 1:39:43 -20 60
110(10) 120(5) 119(5) 118(10) 107(15) 103(25) 105(25) 109(25) 122(25) 123(15) 112(15) 111(5) Arr

3:01 6:37 10:05 19:04 58:35 1:09:56 1:13:15 1:15:21 1:19:46 1:23:11 1:29:59 1:37:41 1:39:43
3:01 3:36 3:28 8:59 39:31 11:21 3:19 2:06 4:25 3:25 6:48 7:42 2:02

65 17 Guillaume BEGUINOT CO Ambérieu Jeune H 155 1:11:31 55
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) 119(5) Arr *116

3:13 5:35 10:20 17:14 20:02 25:47 31:56 36:34 40:57 48:12 51:52 1:05:01 1:11:31 36:38
3:13 2:22 4:45 6:54 2:48 5:45 6:09 4:38 4:23 7:15 3:40 13:09 6:30

66 3 Sandra COULOMB CO Ambérieu Senior F 150 1:28:30 50
120(5) 119(5) 110(10) 111(5) 115(15) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) Arr

6:32 10:41 15:01 16:54 22:50 27:44 41:16 48:41 53:13 58:08 1:07:35 1:12:40 1:28:30
6:32 4:09 4:20 1:53 5:56 4:54 13:32 7:25 4:32 4:55 9:27 5:05 15:50

67 13 Nicola CURT CO Ambérieu Jeune H 150 1:29:01 50
120(5) 119(5) 110(10) 111(5) 115(15) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 121(20) 123(15) Arr

5:28 9:35 13:10 15:33 21:33 26:29 39:44 47:23 51:51 56:50 1:06:00 1:11:18 1:29:01
5:28 4:07 3:35 2:23 6:00 4:56 13:15 7:39 4:28 4:59 9:10 5:18 17:43

68 93 Famille MONIN Non Licencié NL Famille 180 1:46:03 -34 46
110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 126(15) 105(25) 103(25) 109(25) 122(25) 123(15) 112(15) 111(5) Arr

4:16 12:51 16:41 31:28 43:17 56:35 1:04:48 1:11:40 1:21:22 1:28:33 1:36:48 1:43:57 1:46:03
4:16 8:35 3:50 14:47 11:49 13:18 8:13 6:52 9:42 7:11 8:15 7:09 2:06

69 77 Jean-Luc REBILLARD O'Bugey Senior H 145 1:28:14 45
120(5) 119(5) 112(15) 123(15) 125(15) 116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 113(10) 115(15) 111(5) Arr

5:27 11:42 18:00 26:35 49:04 52:37 56:43 1:01:52 1:07:53 1:12:52 1:20:36 1:24:46 1:28:14
5:27 6:15 6:18 8:35 22:29 3:33 4:06 5:09 6:01 4:59 7:44 4:10 3:28

70 4 Gabriel MASCI CO Ambérieu Senior H 145 1:33:21 -8 37
120(5) 119(5) 121(20) 123(15) 107(15) 104(25) 102(30) 101(30) Arr

5:00 7:50 26:06 28:42 45:04 52:23 1:05:59 1:12:23 1:33:21
5:00 2:50 18:16 2:36 16:22 7:19 13:36 6:24 20:58

71 19 Camille BEGUINOT CO Ambérieu Jeune Fe 135 1:15:46 35
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 123(15) 120(5) Arr

2:58 4:37 11:55 17:58 21:02 32:56 35:41 38:00 40:41 54:13 1:12:01 1:15:46
2:58 1:39 7:18 6:03 3:04 11:54 2:45 2:19 2:41 13:32 17:48 3:45

72 29 Catherine ROUVIER Non Licencié NL NL Seni 300 2:54:22 -170 30
108(20) 107(15) 105(25) 103(25) 109(25) 122(25) 123(15) 121(20) 125(15) 116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 115(15) 111(5) 110(10) 119(5)

22:38 1:04:33 1:09:54 1:13:26 1:17:16 1:22:07 1:25:32 1:28:28 1:37:06 1:40:11 1:53:24 1:56:47 2:04:55 2:09:13 2:12:02 2:15:13 2:17:50
22:38 41:55 5:21 3:32 3:50 4:51 3:25 2:56 8:38 3:05 13:13 3:23 8:08 4:18 2:49 3:11 2:37

112(15) 120(5) Arr
2:23:21 2:50:18 2:54:22

5:31 26:57 4:04
73 26 Anne - Lise DUBOIS Non Licencié NL Senior F 130 1:33:14 -8 22

110(10) 111(5) 112(15) 117(20) 124(15) 114(5) 113(10) 125(15) 116(20) 123(15) Arr
4:11 6:22 23:03 34:52 39:04 43:14 46:19 51:07 54:58 1:07:47 1:33:14
4:11 2:11 16:41 11:49 4:12 4:10 3:05 4:48 3:51 12:49 25:27

74 91 Famille LUCAS Non Licencié NL Famille 130 1:33:35 -8 22
110(10) 111(5) 115(15) 125(15) 116(20) 117(20) 124(15) 114(5) 113(10) 112(15) Arr

2:48 5:21 12:56 36:01 41:14 45:29 53:10 1:01:07 1:04:50 1:20:40 1:33:35
2:48 2:33 7:35 23:05 5:13 4:15 7:41 7:57 3:43 15:50 12:55
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Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl. core

Circuit unique  (99) 27 P  455 Pts 1:30:00 (suite)

1 15 Pascal LASSALLE CO Ambérieu Senior H 455 1:15:47 55

75 54 Caroline PERDRIX Non Licencié NL NL Seni 120 1:22:51 20
110(10) 111(5) 115(15) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 114(5) 113(10) 119(5) Arr

7:15 9:40 21:52 37:56 46:39 52:50 58:29 1:05:15 1:09:20 1:16:26 1:22:51
7:15 2:25 12:12 16:04 8:43 6:11 5:39 6:46 4:05 7:06 6:25

76 55 Julia GOUTORBE Non Licencié NL NL Seni 120 1:22:59 20
110(10) 111(5) 115(15) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 114(5) 113(10) 119(5) Arr

7:10 9:45 21:59 38:20 46:49 52:59 58:33 1:05:18 1:09:23 1:16:25 1:22:59
7:10 2:35 12:14 16:21 8:29 6:10 5:34 6:45 4:05 7:02 6:34

77 45 Famille KOBELCZUK Non Licencié NL Famille 125 1:35:08 -12 13
120(5) 118(10) 107(15) 106(20) 104(25) 103(25) 105(25) Arr

8:16 29:41 39:15 42:44 1:00:12 1:15:09 1:19:30 1:35:08
8:16 21:25 9:34 3:29 17:28 14:57 4:21 15:38

78 34 Mireille BESNARD Non Licencié NL NL Seni 135 1:40:46 -22 13
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 112(15) 120(5) Arr

4:51 8:48 16:44 32:28 38:40 46:06 56:42 1:00:42 1:05:02 1:25:59 1:36:48 1:40:46
4:51 3:57 7:56 15:44 6:12 7:26 10:36 4:00 4:20 20:57 10:49 3:58

79 33 Chloé LECARPENTIER Non Licencié NL NL Seni 135 1:40:48 -22 13
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 124(15) 117(20) 116(20) 125(15) 112(15) 120(5) Arr

4:19 8:50 16:48 32:32 38:44 46:08 56:46 1:00:46 1:05:03 1:26:03 1:36:53 1:40:48
4:19 4:31 7:58 15:44 6:12 7:24 10:38 4:00 4:17 21:00 10:50 3:55

80 100 Emmanuelle/Lila DELACHENAL Non Licencié NL Senior F 110 1:32:15 -6 04
110(10) 120(5) 118(10) 108(20) 106(20) 107(15) 126(15) 127(15) Arr

2:38 10:05 18:14 27:31 34:49 39:23 57:21 1:04:31 1:32:15
2:38 7:27 8:09 9:17 7:18 4:34 17:58 7:10 27:44

81 72 Leanne/ Stephane BESANCON Non Licencié NL NL Seni 100 1:28:08 00
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 117(20) 116(20) 125(15) Arr

3:23 5:32 9:52 18:29 24:50 56:29 1:03:08 1:10:04 1:28:08
3:23 2:09 4:20 8:37 6:21 31:39 6:39 6:56 18:04

82 89 Famille FRICK Non Licencié NL Famille 125 1:43:10 -28 7
110(10) 123(15) 109(25) 105(25) 103(25) 107(15) 118(10) Arr

4:30 22:15 52:45 58:32 1:04:38 1:19:19 1:35:51 1:43:10
4:30 17:45 30:30 5:47 6:06 14:41 16:32 7:19

83 90 Famille PERROT Non Licencié NL Famille 125 1:43:36 -28 7
110(10) 123(15) 109(25) 105(25) 103(25) 107(15) 118(10) Arr *103 *118

4:31 21:50 52:22 57:32 1:04:37 1:20:27 1:35:42 1:43:36 1:05:06 1:36:09
4:31 17:19 30:32 5:10 7:05 15:50 15:15 7:54

84 1 François CARDINEAU CO Ambérieu Senior H 100 1:31:59 -4 6
108(20) 127(15) 123(15) 121(20) 112(15) 119(5) 110(10) Arr

20:11 54:40 1:01:10 1:05:24 1:20:26 1:26:17 1:29:14 1:31:59
20:11 34:29 6:30 4:14 15:02 5:51 2:57 2:45

85 87 Zelie CHARLEMAGNE Non Licencié NL NL Juni 105 1:35:42 -12 3
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 117(20) 116(20) 125(15) 119(5) Arr *116

8:44 12:47 19:29 44:16 50:49 59:44 1:05:51 1:10:55 1:26:21 1:35:42 1:05:59
8:44 4:03 6:42 24:47 6:33 8:55 6:07 5:04 15:26 9:21

86 64 Cathy BILLON Non Licencié NL NL Seni 110 1:38:17 -18 2
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 117(20) 116(20) 125(15) 119(5) 120(5) Arr

3:23 5:21 15:34 20:56 25:45 46:46 1:04:12 1:09:07 1:30:35 1:32:28 1:38:17
3:23 1:58 10:13 5:22 4:49 21:01 17:26 4:55 21:28 1:53 5:49

87 60 Famille REYES Non Licencié NL Famille 85 1:18:51 5
120(5) 119(5) 118(10) 126(15) 127(15) 123(15) 112(15) 111(5) Arr

9:02 12:40 24:13 37:18 45:04 52:15 1:02:17 1:14:57 1:18:51
9:02 3:38 11:33 13:05 7:46 7:11 10:02 12:40 3:54

88 37 Léo PERRET O'Bugey Jeune H 85 1:26:02 5
110(10) 111(5) 115(15) 117(20) 125(15) 114(5) 113(10) 119(5) Arr

4:12 8:02 12:32 26:09 52:43 1:07:49 1:11:01 1:19:44 1:26:02
4:12 3:50 4:30 13:37 26:34 15:06 3:12 8:43 6:18

89 11 Théo CALAMAND O'Bugey Junior H 85 1:28:21 5
110(10) 119(5) 123(15) 122(25) 109(25) 111(5) Arr

2:55 6:51 41:56 47:21 57:56 1:23:10 1:28:21
2:55 3:56 35:05 5:25 10:35 25:14 5:11

90 42 Cédric BONALDI Non Licencié NL NL Seni 100 1:40:39 -22 8
110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 117(20) 125(15) 116(20) 124(15) Arr *117

3:56 6:24 8:10 14:59 44:56 50:45 54:05 1:26:00 1:40:39 1:06:31
3:56 2:28 1:46 6:49 29:57 5:49 3:20 31:55 14:39

91 86 Lucie MONTEIRO Non Licencié NL NL Juni 110 1:46:49 -34 6
110(10) 119(5) 112(15) 123(15) 121(20) 122(25) 111(5) 115(15) Arr

5:17 10:38 17:47 30:12 34:42 57:12 1:26:36 1:35:27 1:46:49
5:17 5:21 7:09 12:25 4:30 22:30 29:24 8:51 11:22

92 69 Famille MARTIN Non Licencié NL Famille 70 1:25:54 0
110(10) 119(5) 120(5) 111(5) 115(15) 113(10) 114(5) 112(15) Arr

5:41 12:14 17:13 26:03 33:42 44:27 52:11 1:11:04 1:25:54
5:41 6:33 4:59 8:50 7:39 10:45 7:44 18:53 14:50

93 38 Noé PERRET O'Bugey Jeune H 70 1:26:46 0
120(5) 118(10) 127(15) 123(15) 112(15) 119(5) 111(5) Arr
11:57 25:46 42:01 50:42 1:05:25 1:18:28 1:25:02 1:26:46
11:57 13:49 16:15 8:41 14:43 13:03 6:34 1:44

94 97 Famille BRUNET Non Licencié NL Famille 75 1:34:32 -10 5
110(10) 119(5) 120(5) 118(10) 126(15) 127(15) 112(15) Arr

4:16 12:56 17:17 32:03 1:01:31 1:06:57 1:24:27 1:34:32
4:16 8:40 4:21 14:46 29:28 5:26 17:30 10:05



Course du 8 Avril sam. 08/04/2017 21:36
Résultats temps intermédiaires Page 7 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl. core

Circuit unique  (99) 27 P  455 Pts 1:30:00 (suite)

1 15 Pascal LASSALLE CO Ambérieu Senior H 455 1:15:47 55

95 102 Baptiste DELACHENAL UNSS NL Jeun 65 1:35:44 -12 3
110(10) 111(5) 115(15) 119(5) 120(5) 118(10) 126(15) Arr

2:57 4:45 8:02 38:00 40:09 50:11 57:46 1:35:44
2:57 1:48 3:17 29:58 2:09 10:02 7:35 37:58

96 106 Famille KOVALTCHOUK O'Bugey Famille 50 57:12 0
110(10) 111(5) 115(15) 113(10) 119(5) 120(5) Arr

5:23 9:52 17:12 31:43 42:11 46:05 57:12
5:23 4:29 7:20 14:31 10:28 3:54 11:07

97 9 Famille PRETI Non Licencié NL Famille 50 1:35:27 -12 8
110(10) 111(5) 115(15) 125(15) 119(5) Arr

8:06 16:49 33:27 1:05:58 1:25:00 1:35:27
8:06 8:43 16:38 32:31 19:02 10:27

98 28 Famille GONARD Non Licencié NL Famille 25 1:26:18 5
110(10) 111(5) 119(5) 120(5) Arr

5:41 10:52 21:09 27:36 1:26:18
5:41 5:11 10:17 6:27 58:42

99 83 Leticia KHATCHENKO Non Licencié NL NL Seni 55 1:54:36 -50
120(5) 118(10) 108(20) 106(20) Arr

7:42 11:52 16:26 28:22 1:54:36
7:42 4:10 4:34 11:56 1:26:14


